
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

REGIONE PIEMONTE CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
COMUNE DI ALBIANO D’IVREA 

 
Copia 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 95 DEL 08/10/2024 
 
 
 
 
 

 

RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO - LIQUIDAZIONE BUONI ECONOMALI 3° 

TRIMESTRE 2024. 
 

L’anno duemilaventiquattro addì otto del mese di ottobre nel suo ufficio il 
Responsabile del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 
Richiamato il vigente del regolamento di contabilità e del servizio di economato; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco di nomina economo comunale; 
 
Visto il prospetto delle spese di economato relative al periodo 3° trimestre 2024, riepilogativo dei buoni 
di servizio economato predisposti, numerati dal n. 26 al n. 33; 
 
Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e s.m.; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.11 del 28.01.2021 con la quale è stato approvato il 
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visti i provvedimenti del Sindaco di nomina dei responsabili dei servizi; 
 
Richiamata la deliberazione della G. C. n. 1/2024 di approvazione del P.E.G., con assegnazione del 
budget ai responsabili dei servizi; 

 
Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m. 
 

DETERMINA 
 

- Di rimborsare all’economo comunale Dott.ssa Tagliaro Serena le spese anticipate ed elencate nel 
prospetto di cui sotto, inerenti il periodo 3° trimestre 2024, con imputazione delle medesime a carico 
del codice di bilancio 01.02.1 cap.1043.1 “Spese di acquisto beni e materiale  uffici” del bilancio di 
previsione 2024, gestione competenza, per un totale pari ad € 19,40 e a carico del codice di bilancio 
01.02.1 cap.1043.5 “Spese di prestazioni servizi per uffici- SPESE POSTALI” del bilancio di 
previsione 2024, gestione competenza per un totale pari ad € 89,50; 

 
MESE NUM. 

BUON
O  

DATA INTESTATARIO 
BUONO  

OGGETTO IMPORT
O 

26 05/07/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

28,10 

27 15/07/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

9,30 

28 19/07/20
24 

TABACCHERIA 
CURCELLI 

MARCA DA BOLLO 16,00 

29 22/07/20
24 

ATIVA SPA BIGLIETTO 
AUTOSTRADA PER 
LOMBARDORE CUC 
GARA MENSA 
PANDA 

3,40 

LUGLIO 

30 31/07/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

4,00 

AGOSTO 31 26/08/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

21,65 

32 10/09/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

12,85 SETTEMBRE 

33 12/09/20
24 

POSTE 
ITALIANE SPA 

POSTA ORDINARIA 
E RACCOMANDATA 

13,60 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

TOTALE      108,90 

 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to Dott.ssa Serena TAGLIARO 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta la copertura finanziaria del presente impegno di spesa. 
 
Settore Soggetto C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Stanz. / 

Residuo 
Già 
Utilizzato 

Importo € 

AREA 
ECONO
MICO 
FINANZI
ARIA 

TAGLIA
RO 
SERENA 
- 
ECONO
MO 
COMUN
ALE 

C 2024 315 01021 140 1043 5 400,00 184,50 89,50 

AREA 
ECONO
MICO 
FINANZI
ARIA 

TAGLIA
RO 
SERENA 
- 
ECONO
MO 
COMUN
ALE 

C 2024 316 01021 130 1043 1 2.900,00 2.469,01 19,40 

 
 
Albiano d’Ivrea, 08/10/2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

ECONOMICO FINANZIARIO 
(F.to Dott.ssa Serena TAGLIARO) 

 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Albiano d’Ivrea,08/10/2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
(F.to Alberto FRANZIN) 

 
 

 
 

 
 

===================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
Albiano d'Ivrea,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( * ) 


